1. MCM-Diamant Uszéverseny 1. fordulé

Kaposvar, Csik Ferenc Versenyuszoda, 2023. 03. 18.

50 m ndi gyors

2. versenyszam
NGi A korcsoport

1. Ollé Ménika Beatrix
Edzgje:

David Virag

Horvath Luca

Horvath Orsolya

Janosi Noémi

akrwn

NGi B korcsoport

1. Szeman Viktoria
Edzéje:
Targyei Dorka
Antalicz Anna
Hotz Csenge
Kiss-Gurdan Gréta
Bako Boglarka
Csizmadia Lilien
Kis Anett
Bartd Kinga

©Co~NoOA~AWN

NGi C korcsoport

1. Juhasz Anna
Edzéje:

Hargitai Lola Jazmin

Hajnal Lia Réka

Laduver Bordka

Nagy Zsdfia

Angyal Csenge

Kurucz Néra

Vukman Szofia

. Oberritter Nora

0. Szabo Szoéfia Zolna

1. Krebsz Kinga

REROooNogOrwN

Nem indult
Sebestyén Zorka
Kiraly Kata Regina
Csiker Virag

NGi D korcsoport

1. Gelencsér Ajsa

Edzdje:
Erdélyi Emilia
Mavolo Noémi
Keresztes Déra
Szabd Luca
Mihalics Hanna
Szentendrei Szaffi
Bako Zsofia
Szab6 Eliza Réza
0. Petr6 Hanga

BoOooNoGak~wWN
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2004
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2009
2009
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2009
2008
2009
2008
2009
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2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011

2011
2011
2011

2012

2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012

StaminaTKS

Kiscapak
Szeksz.Sp.
StaminaTKS
Szh VUK SE

Kiscapak

Kap.Ador;j.
Kap.Adorj.
PécsiVoros
Pécsi S.N.
Siklési SE
Pécsi S.N.
Siklési SE
Pécsi S.N.

Kap.Ador;j.

Kap.Adorj.
Pécsi S.N.
Pécsi S.N.
Kap.Usz6SE
Kap.Adorj.
Kaposv. SI
SzigDelfin
Pécsi S.N.
Kap.Ador;j.
SzigDelfin

Kap.Adorj.
Pécsi S.N.
Kaposv. SI

Kiscapak

Kaposv. SI
Ebihal SE
Kiscapak
PUSE
Kap.Adorj.
Szeksz.Sp.
Siklosi SE
Rémai SE
DELFIN SE

0:27,05

0:27,62
0:28,12
0:28,19
0:30,13

0:29,84

0:30,00
0:30,72
0:32,44
0:34,07
0:34,61
0:35,08
0:35,57
0:37,47

0:30,64

0:31,49
0:32,29
0:32,98
0:33,15
0:33,97
0:34,25
0:36,93
0:39,34
0:40,79
0:44,31

0:33,20

0:34,43
0:35,46
0:35,49
0:35,72
0:35,99
0:36,69
0:37,53
0:37,94
0:38,32
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2. versenyszam

NGi D korcsoport

11. Kiss Virag Luca 2012 Kap.Adorj. 0:39,57
12. Horvath Déra 2012 Pécsi S.N. 0:39,89
13. Szab6 Annamaria 2013 Rémai SE 0:39,92
14.  Sipos Vivien 2012 PUSE 0:40,16
15. Nagy Csenge 2013 Kaposv. SI 0:40,87
16. Bartos Kata 2012 Pécsi S.N. 0:41,44
17. Kromek Réka Liza 2012 PUSE 0:41,57
18. Tiszperger Szilvia 2013 Kap.Adorj. 0:41,85
19. Varga Kinga Eszter 2013 Rémai SE 0:42,49
20. Horvath Zora 2013 PécsiVoros 0:42,79
21. Csoboz Nikolett 2013 Kap.Ador;j. 0:45,97
22. Makrai Franciska Fabidla 2012 Kap.Ador;j. 0:46,71
23. Dinya Boroka 2013 Pécsi S.N. 0:47,56
24. Kis Lilla 2013 Kap.Adorj. 0:49,66
25.  Friss Flora Lilien 2013 Kap.Adorj. 0:57,90
Kizarva

Szépligeti Ajsa Etelka 2012 Ebihal SE Szabalytalan rajt
Nem indult

Gasparics-Szigeti Lilla 2013 Kaposv. SI

NGi E korcsoport

1. Mersits Emma 2014 Rémai SE 0:41,59
Edzéje:
2. Lukacs Eszter Eleonéra 2014 Pécsi S.N. 0:41,72
3. Keresztes Viktoria 2014 Kiscapak 0:42,64
4, Balazs Nicole 2014 Ebihal SE 0:47,14
5. Csaszar Janka 2014 Siklési SE 0:48,63
6. Wagner Karolina 2014 NUTE 0:51,32
7. V6ros Maya Victoria 2014 Kap.Ador;j. 0:58,63

NGi F korcsoport

1. Mako-Hoébar Zorka 2015 Kiscapak 0:44,27
Edzéje:
2. Csala Véda Julia 2015 Kiscapak 0:44,60
3. Mihalics Petra 2015 Kap.Adorj. 0:51,82
4, Nagy Bonita 2015 Kap.Adorj. 0:53,68
5. Turi Hanna 2015 Kiscapak 0:55,51
6. To6th Déra Anna 2015 Kap.Adorj. 1:06,70
7. Varga Zséfia 2015 PV Spari 1:11,80

No6i G korcsoport

1. Nagy Réka Jazmin 2016 NUTE 0:52,16
Edzéje:
2. Konecsni Viktoria 2016 Kap.Adorj. 1:26,59
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